
23 octubre 2022

E. CRONO OPEN

Clasificación por mejor vuelta

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 23/10/2022 9:53

Start : 09:36, End : 09:49

1 922 Álvaro Sáenz Muro 3:57.225 2 - 4:00.206 1 Open
2 9 Alan Calle Guzmán 3:59.743 1 2.518 4:39.177 2 Open
3 890 Josu Díaz González 4:14.659 2 17.434 4:24.819 1 Open
4 655 Alberto Losantos Ayensa 4:23.905 2 26.680 4:29.458 1 Open
5 88 Alfredo Jiménez Izquierdo 4:26.163 2 28.938 4:35.343 1 Open
6 4 Javier Martínez de Goñi Peral 4:26.314 2 29.089 4:38.402 1 Open
7 28 Íñigo Cid Pérez 4:40.080 1 42.855 5:03.377 2 Open
8 22 Jon Ramos Ibarzabal 4:40.628 2 43.403 5:34.634 1 Open
9 48 Luis Santano Porto 5:19.522 2 1:22.297 5:35.199 1 Open
10 7 Raúl Granado Arana 6:42.328 1 2:45.103 - 0 Open
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23 octubre 2022

M1 OPEN

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 23/10/2022 11:31

Start : 11:09, Bandera a cuadros : 11:26

1 922 Álvaro Sáenz Muro 57464 00:17:33.053 5 - 25
2 9 Alan Calle Guzmán 57466 00:17:43.175 5 10.122 22
3 890 Josu Díaz González 57467 00:19:00.154 5 1:27.101 20
4 655 Alberto Losantos Ayensa 57468 00:19:20.362 5 1:47.309 18
5 88 Alfredo Jiménez Izquierdo 57465 00:19:22.667 5 1:49.614 16
6 4 Javier Martínez de Goñi Peral 57462 00:19:23.978 5 1:50.925 15
7 28 Íñigo Cid Pérez 57461 00:20:04.920 5 2:31.867 14
8 48 Luis Santano Porto 57463 00:21:17.993 5 3:44.940 13
9 22 Jon Ramos Ibarzabal 57470 00:17:53.023 4 1 Vta. 12
10 7 Raúl Granado Arana 57469 00:20:24.902 4 1 Vta. 11
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23 octubre 2022

M2 OPEN

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 23/10/2022 13:26

Start : 13:03, Bandera a cuadros : 13:21

1 9 Alan Calle Guzmán 57466 00:17:44.285 5 - 25
2 922 Álvaro Sáenz Muro 57464 00:17:45.392 5 1.107 22
3 890 Josu Díaz González 57467 00:19:16.040 5 1:31.755 20
4 88 Alfredo Jiménez Izquierdo 57465 00:19:31.576 5 1:47.291 18
5 4 Javier Martínez de Goñi Peral 57462 00:19:35.572 5 1:51.287 16
6 655 Alberto Losantos Ayensa 57468 00:19:36.886 5 1:52.601 15
7 28 Íñigo Cid Pérez 57461 00:20:06.618 5 2:22.333 14
8 22 Jon Ramos Ibarzabal 57470 00:20:48.580 5 3:04.295 13
9 48 Luis Santano Porto 57463 00:21:18.692 5 3:34.407 12
10 7 Raúl Granado Arana 57469 00:19:53.577 4 1 Vta. 11
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23 octubre 2022

OPEN

Clasificación por puntos (max.)

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 23/10/2022 13:26

1 9 Alan Calle Guzmán 57466 22 25 47
2 922 Álvaro Sáenz Muro 57464 25 22 47
3 890 Josu Díaz González 57467 20 20 40
4 88 Alfredo Jiménez Izquierdo 57465 16 18 34
5 655 Alberto Losantos Ayensa 57468 18 15 33
6 4 Javier Martínez de Goñi Peral 57462 15 16 31
7 28 Íñigo Cid Pérez 57461 14 14 28
8 22 Jon Ramos Ibarzabal 57470 12 13 25
9 48 Luis Santano Porto 57463 13 12 25
10 7 Raúl Granado Arana 57469 11 11 22
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23 octubre 2022

E. CRONO 85cc

Clasificación por mejor vuelta

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 23/10/2022 10:10

Start : 09:52, End : 10:05

1 21 Aiur Areitio Fernández 4:01.475 2 - 4:20.387 1 85cc
2 67 Miguel Pérez 4:09.655 1 8.180 4:12.780 2 85cc
3 25 Oier Canal 4:13.042 2 11.567 4:25.893 1 85cc
4 911 Markel Pereiros Castro 4:24.458 2 22.983 4:25.844 1 85cc
5 74 Haitz Ambroy 4:25.177 1 23.702 4:31.216 2 85cc
6 53 Yoel Ladrón Celis 4:25.835 2 24.360 4:35.971 1 125cc
7 299 Daniel Miranda Jurado 4:26.901 2 25.426 4:35.312 1 125cc
8 5 Iker Díaz 4:36.891 2 35.416 5:48.597 1 125cc
9 231 June López 4:37.284 2 35.809 4:38.859 1 85cc
10 7 Mario Fernández Sánchez 4:40.240 2 38.765 4:48.834 1 125cc
11 87 Iker Laguna Benítez 4:44.923 2 43.448 4:53.130 1 85cc
12 14 Gonzalol Cuartero 4:58.177 2 56.702 5:02.347 1 65cc
13 280 Hodei Uriarte Oñederra 5:02.734 1 1:01.259 5:20.331 2 85cc
14 10 Aner Mancisidor Segurola 5:03.600 2 1:02.125 5:06.537 1 85cc
15 6 Javier Ayerra Torres 5:04.687 2 1:03.212 5:16.977 1 85cc
16 27 Jennifer Seguin  Bautista 5:10.195 2 1:08.720 5:24.880 1 85cc
17 222 Kyree Ferreiro Anza 5:24.238 1 1:22.763 - 0 85cc
18 88 Nuno Marco Dos Santos - 0 - - 0 85cc
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23 octubre 2022

M1 85cc

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 23/10/2022 11:57

Start : 11:33, Bandera a cuadros : 11:48

1 299 Daniel Miranda Jurado 57457 00:16:01.717 4 - 25
2 5 Iker Díaz 57456 00:16:31.831 4 30.114 22
3 53 Yoel Ladrón Celis 57458 00:16:33.168 4 31.451 20
4 7 Mario Fernández Sánchez 57459 00:16:59.118 4 57.401 18

1 21 Aiur Areitio Fernández 57444 00:15:04.730 4 - 25
2 67 Miguel Pérez 57451 00:15:08.744 4 4.014 22
3 25 Oier Canal 57443 00:15:35.199 4 30.469 20
4 74 Haitz Ambroy 57448 00:16:14.022 4 1:09.292 18
5 911 Markel Pereiros Castro 57452 00:16:32.307 4 1:27.577 16
6 87 Iker Laguna Benítez 57440 00:16:36.678 4 1:31.948 15
7 6 Javier Ayerra Torres 57441 00:18:16.683 4 3:11.953 14
8 10 Aner Mancisidor Segurola 57446 00:18:34.140 4 3:29.410 13
9 88 Nuno Marco Dos Santos 57450 00:19:35.717 4 4:30.987 12
10 11 Miguel Moral Pérez 55536 00:17:47.861 3 1 Vta. 11
11 280 Hodei Uriarte Oñederra 57447 00:20:49.970 3 1 Vta. 10

1 231 June López 57454 00:16:20.092 4 - 25
2 27 Jennifer Seguin  Bautista 57442 00:17:52.178 4 1:32.086 22
3 222 Kyree Ferreiro Anza 57455 00:19:46.015 4 3:25.923 20
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23 octubre 2022

M2 85cc

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 23/10/2022 13:47

Start : 13:25, Bandera a cuadros : 13:41

1 299 Daniel Miranda Jurado 57457 00:16:11.674 4 - 25
2 53 Yoel Ladrón Celis 57458 00:16:43.701 4 32.027 22
3 7 Mario Fernández Sánchez 57459 00:16:45.616 4 33.942 20
4 5 Iker Díaz 57456 00:17:24.544 4 1:12.870 18

1 21 Aiur Areitio Fernández 57444 00:15:46.272 4 - 25
2 25 Oier Canal 57443 00:15:47.805 4 1.533 22
3 67 Miguel Pérez 57451 00:15:48.768 4 2.496 20
4 74 Haitz Ambroy 57448 00:16:29.220 4 42.948 18
5 911 Markel Pereiros Castro 57452 00:16:35.280 4 49.008 16
6 87 Iker Laguna Benítez 57440 00:16:44.808 4 58.536 15
7 10 Aner Mancisidor Segurola 57446 00:17:59.999 4 2:13.727 14
8 6 Javier Ayerra Torres 57441 00:18:07.104 4 2:20.832 13
9 11 Miguel Moral Pérez 55536 00:18:18.532 4 2:32.260 12
10 280 Hodei Uriarte Oñederra 57447 00:18:25.956 4 2:39.684 11
11 88 Nuno Marco Dos Santos 57450 00:20:19.020 4 4:32.748 10

1 231 June López 57454 00:16:39.619 4 - 25
2 27 Jennifer Seguin  Bautista 57442 00:17:54.157 4 1:14.538 22
3 222 Kyree Ferreiro Anza 57455 00:20:24.031 3 1 Vta. 20
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23 octubre 2022

85cc

Clasificación por puntos (max.)

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 23/10/2022 13:48

1 299 Daniel Miranda Jurado 57457 25 25 50
2 53 Yoel Ladrón Celis 57458 20 22 42
3 5 Iker Díaz 57456 22 18 40
4 7 Mario Fernández Sánchez 57459 18 20 38

1 21 Aiur Areitio Fernández 57444 25 25 50
2 25 Oier Canal 57443 20 22 42
3 67 Miguel Pérez 57451 22 20 42
4 74 Haitz Ambroy 57448 18 18 36
5 911 Markel Pereiros Castro 57452 16 16 32
6 87 Iker Laguna Benítez 57440 15 15 30
7 10 Aner Mancisidor Segurola 57446 13 14 27
8 6 Javier Ayerra Torres 57441 14 13 27
9 11 Miguel Moral Pérez 55536 11 12 23
10 88 Nuno Marco Dos Santos 57450 12 10 22
11 280 Hodei Uriarte Oñederra 57447 10 11 21

1 231 June López 57454 25 25 50
2 27 Jennifer Seguin  Bautista 57442 22 22 44
3 222 Kyree Ferreiro Anza 57455 20 20 40
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23 octubre 2022

E. CRONO 65cc

Clasificación por mejor vuelta

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 23/10/2022 10:27

Start : 10:09, End : 10:25

1 26 Aitor Rivas Iroz 4:14.468 2 - 4:17.239 1 65cc
2 8 Unax Eizaguirre Marcos 4:17.642 2 3.174 4:19.596 1 65cc
3 91 Asier, Mayayo 4:22.114 2 7.646 4:24.577 1 65cc
4 39 Iñigo Saragüeta Arjona 4:49.638 2 35.170 4:59.132 1 65cc
5 22 Irene Beraza Larreta 4:52.165 2 37.697 4:57.608 1 65cc
6 14 Gonzalol Cuartero 4:52.295 2 37.827 4:53.414 1 65cc
7 11 Miguel Zubiaga 4:59.665 1 45.197 - 0 65cc
8 4 Pedro Martínez Gómez 4:59.902 1 45.434 - 0 65cc
9 150 Nadia Fernández Ruíz 4:59.994 1 45.526 - 0 65cc
10 31 Liher Alfaro Ceballos 5:01.459 1 46.991 - 0 65cc
11 24 Izan Ardanaz Alcaiza 5:07.321 1 52.853 - 0 65cc
12 18 Laia Fernández 5:09.620 1 55.152 - 0 65cc
13 152 Mario Díaz Palmero 5:15.263 1 1:00.795 - 0 65cc
14 1 Aaron Castiñeiras Martínez-Viloria 5:25.632 1 1:11.164 - 0 65cc
15 222 Mateo González 7:11.896 1 2:57.428 - 0 65cc
16 753 Joaquín Arrabal Caballero 8:58.278 1 4:43.810 - 0 65cc
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23 octubre 2022

M1 65cc

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 23/10/2022 12:18

Start : 11:56, Bandera a cuadros : 12:12

1 150 Nadia Fernández Ruíz 57434 00:18:01.373 4 - 25
2 22 Irene Beraza Larreta 57432 00:18:06.897 4 5.524 22
3 18 Laia Fernández 57431 00:19:50.676 4 1:49.303 20

1 26 Aitor Rivas Iroz 57430 00:16:17.301 4 - 25
2 8 Unax Eizaguirre Marcos 57433 00:16:28.490 4 11.189 22
3 91 Asier, Mayayo 57482 00:16:28.763 4 11.462 20
4 14 Gonzalol Cuartero 57437 00:17:02.117 4 44.816 18
5 31 Liher Alfaro Ceballos 57439 00:18:10.952 4 1:53.651 16
6 24 Izan Ardanaz Alcaiza 57429 00:18:22.489 4 2:05.188 15
7 39 Iñigo Saragüeta Arjona 57425 00:18:29.302 4 2:12.001 14
8 11 Miguel Zubiaga 57436 00:18:32.193 4 2:14.892 13
9 1 Aaron Castiñeiras Martínez-Viloria 57438 00:19:40.120 4 3:22.819 12
10 152 Mario Díaz Palmero 57428 00:20:18.161 4 4:00.860 11
11 4 Pedro Martínez Gómez 57435 00:21:05.215 4 4:47.914 10
12 753 Joaquín Arrabal Caballero 57426 00:21:33.669 4 5:16.368 9
13 222 Mateo González 57427 00:20:52.904 3 1 Vta. 8
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23 octubre 2022

M2 65cc

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 23/10/2022 14:11

Start : 13:47, Bandera a cuadros : 14:03

1 22 Irene Beraza Larreta 57432 00:18:37.223 4 - 25
2 150 Nadia Fernández Ruíz 57434 00:18:44.931 4 7.708 22
3 18 Laia Fernández 57431 00:20:11.417 4 1:34.194 20

1 26 Aitor Rivas Iroz 57430 00:16:36.283 4 - 25
2 91 Asier, Mayayo 57482 00:16:41.196 4 4.913 22
3 14 Gonzalol Cuartero 57437 00:16:41.781 4 5.498 20
4 8 Unax Eizaguirre Marcos 57433 00:17:10.460 4 34.177 18
5 39 Iñigo Saragüeta Arjona 57425 00:17:52.879 4 1:16.596 16
6 11 Miguel Zubiaga 57436 00:18:19.887 4 1:43.604 15
7 31 Liher Alfaro Ceballos 57439 00:18:33.731 4 1:57.448 14
8 1 Aaron Castiñeiras Martínez-Viloria 57438 00:19:00.631 4 2:24.348 13
9 24 Izan Ardanaz Alcaiza 57429 00:19:05.230 4 2:28.947 12
10 152 Mario Díaz Palmero 57428 00:19:24.736 4 2:48.453 11
11 4 Pedro Martínez Gómez 57435 00:20:09.143 4 3:32.860 10
12 753 Joaquín Arrabal Caballero 57426 00:20:38.840 4 4:02.557 9
13 222 Mateo González 57427 00:22:05.005 4 5:28.722 8
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23 octubre 2022

65cc

Clasificación por puntos (max.)

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 23/10/2022 14:11

1 22 Irene Beraza Larreta 57432 22 25 47
2 150 Nadia Fernández Ruíz 57434 25 22 47
3 18 Laia Fernández 57431 20 20 40

1 26 Aitor Rivas Iroz 57430 25 25 50
2 91 Asier, Mayayo 57482 20 22 42
3 8 Unax Eizaguirre Marcos 57433 22 18 40
4 14 Gonzalol Cuartero 57437 18 20 38
5 39 Iñigo Saragüeta Arjona 57425 14 16 30
6 31 Liher Alfaro Ceballos 57439 16 14 30
7 11 Miguel Zubiaga 57436 13 15 28
8 24 Izan Ardanaz Alcaiza 57429 15 12 27
9 1 Aaron Castiñeiras Martínez-Viloria 57438 12 13 25
10 152 Mario Díaz Palmero 57428 11 11 22
11 4 Pedro Martínez Gómez 57435 10 10 20
12 753 Joaquín Arrabal Caballero 57426 9 9 18
13 222 Mateo González 57427 8 8 16
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23 octubre 2022

E. CRONO 50cc

Clasificación por mejor vuelta

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 23/10/2022 10:40

Start : 10:27, End : 10:36

1 99 Beñat Pinedo Ruíz 3:11.573 2 - 3:15.317 1 50cc
2 51 Eric Martínez-Viloria Castro 3:13.752 2 2.179 3:17.338 1 50cc
3 315 Nasser Vega 3:16.633 2 5.060 3:18.170 1 50cc
4 7 César Jiménez Legido 3:22.922 2 11.349 3:36.415 1 50cc
5 38 Pablo Costa 3:30.723 2 19.150 3:35.076 1 50cc
6 6 Javier García Sáenz 3:54.169 2 42.596 3:58.470 1 50cc
7 49 Markel Viera 4:15.462 1 1:03.889 - 0 50cc
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23 octubre 2022

M1 50cc

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 23/10/2022 12:33

Start : 12:19, Bandera a cuadros : 12:28

1 99 Beñat Pinedo Ruíz 57422 00:08:32.184 3 - 25
2 51 Eric Martínez-Viloria Castro 57421 00:08:33.460 3 1.276 22
3 315 Nasser Vega 57419 00:09:01.348 3 29.164 20
4 38 Pablo Costa 57423 00:10:00.782 3 1:28.598 18
5 6 Javier García Sáenz 57420 00:10:19.808 3 1:47.624 16
6 49 Markel Viera 57483 00:10:45.502 3 2:13.318 15
7 7 César Jiménez Legido 57418 00:10:57.927 3 2:25.743 14
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23 octubre 2022

M2 50cc

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 23/10/2022 14:22

Start : 14:10, Bandera a cuadros : 14:19

1 99 Beñat Pinedo Ruíz 57422 00:08:35.463 3 - 25
2 51 Eric Martínez-Viloria Castro 57421 00:08:39.118 3 3.655 22
3 315 Nasser Vega 57419 00:09:01.486 3 26.023 20
4 38 Pablo Costa 57423 00:09:37.886 3 1:02.423 18
5 7 César Jiménez Legido 57418 00:09:45.322 3 1:09.859 16
6 6 Javier García Sáenz 57420 00:10:01.709 3 1:26.246 15
7 49 Markel Viera 57483 00:10:18.587 3 1:43.124 14
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23 octubre 2022

50CC

Clasificación por puntos (max.)

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 23/10/2022 14:23

1 99 Beñat Pinedo Ruíz 57422 25 25 50
2 51 Eric Martínez-Viloria Castro 57421 22 22 44
3 315 Nasser Vega 57419 20 20 40
4 38 Pablo Costa 57423 18 18 36
5 6 Javier García Sáenz 57420 16 15 31
6 7 César Jiménez Legido 57418 14 16 30
7 49 Markel Viera 57483 15 14 29
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23 octubre 2022

E. CRONO 6 años

Clasificación por mejor vuelta

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 23/10/2022 10:53

Start : 10:39, End : 10:48

1 24 Jon Ander Velasco Álvarez 3:00.227 1 - 3:02.939 2 Hasta 6 años
2 6 Leo González Alonso 3:11.945 1 11.718 3:15.942 2 Hasta 6 años
3 151 Diego Fernández Ruíz 3:12.071 2 11.844 3:12.431 1 Hasta 6 años
4 47 Martín Borrajo Castro 3:21.568 2 21.341 3:22.052 1 Hasta 6 años
5 192 Iker Delgado 3:25.069 1 24.842 3:28.301 2 Hasta 6 años
6 64 Alonso Fernández Castro 3:28.883 2 28.656 3:33.156 1 Hasta 6 años
7 59 Natalia Andrea Criste 3:45.013 1 44.786 3:49.134 2 Hasta 6 años
8 48 Javier Diallo Barricarte 4:26.837 2 1:26.610 4:33.617 1 Hasta 6 años
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23 octubre 2022

M1 6 años

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 23/10/2022 12:43

Start : 12:32, Bandera a cuadros : 12:40

1 59 Natalia Andrea Criste 57417 00:10:29.182 3 - 25

1 47 Martín Borrajo Castro 57410 00:08:31.668 3 - 25
2 24 Jon Ander Velasco Álvarez 57411 00:08:32.348 3 0.680 22
3 151 Diego Fernández Ruíz 57414 00:08:32.746 3 1.078 20
4 6 Leo González Alonso 57415 00:08:35.289 3 3.621 18
5 192 Iker Delgado 57413 00:09:36.995 3 1:05.327 16
6 64 Alonso Fernández Castro 57416 00:10:17.615 3 1:45.947 15
7 48 Javier Diallo Barricarte 57412 00:11:06.507 3 2:34.839 14

Página : 1 / 1



23 octubre 2022

M2 6 años

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 23/10/2022 14:36

Start : 14:22, Bandera a cuadros : 14:30

1 59 Natalia Andrea Criste 57417 00:10:55.290 3 - 25

1 151 Diego Fernández Ruíz 57414 00:08:38.691 3 - 25
2 24 Jon Ander Velasco Álvarez 57411 00:08:42.953 3 4.262 22
3 47 Martín Borrajo Castro 57410 00:08:52.180 3 13.489 20
4 6 Leo González Alonso 57415 00:09:20.667 3 41.976 18
5 64 Alonso Fernández Castro 57416 00:10:35.765 3 1:57.074 16
6 48 Javier Diallo Barricarte 57412 00:11:21.420 3 2:42.729 15
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23 octubre 2022

HASTA 6 AÑOS

Clasificación por puntos (max.)

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 23/10/2022 14:37

1 59 Natalia Andrea Criste 57417 25 25 50

1 151 Diego Fernández Ruíz 57414 20 25 45
2 47 Martín Borrajo Castro 57410 25 20 45
3 24 Jon Ander Velasco Álvarez 57411 22 22 44
4 6 Leo González Alonso 57415 18 18 36
5 64 Alonso Fernández Castro 57416 15 16 31
6 48 Javier Diallo Barricarte 57412 14 15 29
7 192 Iker Delgado 57413 16 16
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23 octubre 2022

E. CRONO CICLOMOTORES

Clasificación por mejor vuelta

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 23/10/2022 11:05

Start : 10:53, End : 11:03

1 22 Jon Ramos Ibarzabal 1:45.285 5 - 1:45.835 1 Series Marchas …
2 28 Rubén Ramírez Anguiano 1:46.905 2 1.620 1:50.026 1 Series Marchas …
3 73 Cosmin Mihai Criste 1:49.089 2 3.804 1:49.274 4 Series Marchas …
4 315 Jairo Ramos 1:49.108 4 3.823 1:50.100 1 Series Marchas …
5 5 Daniel Díez Fernández 1:49.524 4 4.239 1:49.911 2 Protos Marchas …
6 29 Íñigo Martínez 1:50.008 1 4.723 1:59.427 2 Series Marchas …
7 37 Jose Ignacio Velasco Martínez 1:51.490 4 6.205 1:53.148 1 Series Marchas …
8 81 Jose Antonio Pereiros Pérez 2:07.070 1 21.785 2:10.605 2 Series Marchas …
9 222 Oihane Luengo Guisasola 2:17.179 3 31.894 2:18.981 4 Series Marchas …
10 24 Ana Camen Sánchez Delgado 2:20.089 4 34.804 2:21.186 3 Series Marchas …
11 97 Elena Carpintero Lumbreras 2:42.468 3 57.183 2:42.503 1 Series Marchas …
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23 octubre 2022

M1 CICLOMOTORES

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 23/10/2022 13:01

Start : 12:46, Bandera a cuadros : 12:58

1 222 Oihane Luengo Guisasola 57479 00:13:12.820 6 - 25
2 24 Ana Camen Sánchez Delgado 57480 00:13:40.569 6 27.749 22
3 97 Elena Carpintero Lumbreras 57475 00:12:35.366 5 1 Vta. 20

1 5 Daniel Díez Fernández 57473 00:11:58.485 7 - 16

1 22 Jon Ramos Ibarzabal 57474 00:11:43.238 7 - 25
2 315 Jairo Ramos 57476 00:11:51.325 7 8.087 22
3 73 Cosmin Mihai Criste 57478 00:11:52.715 7 9.477 20
4 28 Rubén Ramírez Anguiano 57471 00:11:52.953 7 9.715 18
5 37 Jose Ignacio Velasco Martínez 57472 00:12:18.385 7 35.147 15
6 29 Íñigo Martínez 57477 00:12:35.017 7 51.779 14
7 81 Jose Antonio Pereiros Pérez 57481 00:12:15.229 6 1 Vta. 13
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23 octubre 2022

M2 CICLOMOTORES

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 23/10/2022 18:03

Start : 14:35, Bandera a cuadros : 14:47

1 222 Oihane Luengo Guisasola 57479 00:12:57.442 6 - 25
2 24 Ana Camen Sánchez Delgado 57480 00:13:58.531 6 1:01.089 22
3 97 Elena Carpintero Lumbreras 57475 00:12:42.333 5 1 Vta. 20

1 5 Daniel Díez Fernández 57473 00:12:10.587 7 - 25

1 22 Jon Ramos Ibarzabal 57474 00:11:44.611 7 - 25
2 28 Rubén Ramírez Anguiano 57471 00:11:48.396 7 3.785 22
3 73 Cosmin Mihai Criste 57478 00:11:56.292 7 11.681 20
4 37 Jose Ignacio Velasco Martínez 57472 00:12:21.693 7 37.082 18
5 29 Íñigo Martínez 57477 00:12:26.398 7 41.787 16
6 81 Jose Antonio Pereiros Pérez 57481 00:13:00.296 6 1 Vta. 15
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23 octubre 2022

CICLOMOTORES

Clasificación por puntos (max.)

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 23/10/2022 18:03

1 222 Oihane Luengo Guisasola 57479 25 25 50
2 24 Ana Camen Sánchez Delgado 57480 22 22 44
3 97 Elena Carpintero Lumbreras 57475 20 20 40

1 5 Daniel Díez Fernández 57473 16 25 41

1 22 Jon Ramos Ibarzabal 57474 25 25 50
2 28 Rubén Ramírez Anguiano 57471 18 22 40
3 73 Cosmin Mihai Criste 57478 20 20 40
4 37 Jose Ignacio Velasco Martínez 57472 15 18 33
5 29 Íñigo Martínez 57477 14 16 30
6 81 Jose Antonio Pereiros Pérez 57481 13 15 28
7 315 Jairo Ramos 57476 22 22
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